
DKL. 532.34.2023 

POSTANOWIENIE NR 53/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kotlin na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Kaliszu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kotlin ustalonych 
postanowieniem Nr 21/2020 Komisarza Wyborczego w Kaliszu I z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Kotlin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2656). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kotlin, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kotlin. 

   

   

Osoba pełniąca funkcję 
Komisarza Wyborczego             

w Kaliszu I 
 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA7E01C-AB9E-466E-93BC-F9282D681055. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 53/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu I 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Kotlin na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwa: Kotlin (Kotlin ulice: 11 
Listopada, 15 Sierpnia, 27 Grudnia, 28 

Czerwca, 3 Maja, 27 Maja, Adama 
Mickiewicza, Bolesława Prusa, 

Buchalińska, Cypriana Kamila Norwida, 
Dworcowa, Jana Kochanowskiego, Jana 

Matejki, Ks. Piotra Wawrzyniaka, 
Łąkowa, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Parkowa, Piotra Szyszki, Południowa, 
Powstańców Wielkopolskich, Poznańska 

numery: 1, 2a - 2b, 4a - 4b, 6a - 6c, 
Spółdzielców, Stanisława Moniuszki, 

Wąska, Władysława Reymonta), 
Orpiszewek 

Biblioteka Publiczna Gminy Kotlin,  
ul. Powstańców Wielkopolskich 3a,  

63-220 Kotlin 

2 

sołectwo Kotlin (Kotlin ulice: Cicha, 
Fryderyka Chopina, Elizy Orzeszkowej, 

Henryka Sienkiewicza, Hugona 
Kołłątaja, Ignacego Krasickiego, Jana i 

Jędrzeja Śniadeckich, Jana Pawła II, 
Różana, Juliusza Słowackiego, Kpt. 

Józefa Sobczaka, Ks. Stanisława 
Rymarkiewicza, Leśna, Marii 

Konopnickiej, Polna, Poznańska numery: 
3, 5, 7 - 51C, Sławoszewska, Słoneczna, 

Stanisława Staszica, Tadeusza 
Kościuszki, Teodorowska, Twardowska, 
Waliszewska, Wojciecha Kosińskiego) 

Szkoła Podstawowa, ul. Marii Konopnickiej 22, 
63-220 Kotlin 

3 sołectwa: Magnuszewice, Wilcza, 
Wyszki 

Szkoła Podstawowa, Magnuszewice 17,  
63-220 Kotlin 

4 sołectwa: Kurcew, Parzew, Racendów, 
Sławoszew 

Szkoła Podstawowa w Sławoszewie z siedzibą  
w Parzewie, Parzew 6a, 63-220 Kotlin 

5 sołectwa: Twardów, Wola Książęca, 
Wysogotówek 

Szkoła Podstawowa, Wola Książęca 103,  
63-220 Kotlin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA7E01C-AB9E-466E-93BC-F9282D681055. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DKL
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

